
%ĺ-ů3lk
CENTRUM Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo

„bezpečnostní režimová studie“

KCP: 2016 01325

Smluvní strany
1. Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem: Praha 4,5. Května 65, PSČ 14021
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3275
zastoupená: Roman Ray Straub, generálním ředitelem KCP
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249

a

2. F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVĺ, a.s.
se sídlem: Vítkovická 22/1994, 702 00 Moravská Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
2504
zastoupená: Mgr. Barbora Maráková, místopředseda představenstva

lČ: 258 84 646

DIČ: CZ25884646

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-2501700207/0100

zástupce ve věcech Radim Faldyna

technických:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále Jen „smluvní strany“ a každá z nich samostatně
rovněž Jen „smluvní strana“)

uzavírají tento dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo bezpečnostní a režimové studie uzavřené
smluvními stranami dne 29.8. 2016 (dále jen „Dodatek“)



Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo
„bezpečnostní režimová studie“

KCP: 2016 01325

Smluvní strany po se po vzájemněm obchodním jednání z důvodu prodlení Objednatele
v předání podkladových materiálů dohodly změnit smlouvu a to tímto Dodatkem.

Tímto Dodatkem se mění ustanovení ČL 2 . Smlouvy a nově zní takto:

2. DOBA PLNĚNÍ

2.1. Termín zahájení spolupráce je den 1. 9. 2016

2.2. Termín převzetí zbývajících podkladů: do 31. 10. 2016
2.3. Termín předáni díla k připomínkám Objednateli: 9. 11. 2016
2.4. Termín ukončení prací je stanoven na: 16. 11.2016

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strofa obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl po
vzájemném projednáni uzavřen dostatečně určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují

svoje podpisy

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

V Ostravě dne 22 --11- 2016 V Praze dne

•áL

Mgr. Barbora Máráková Roman Ray Straub
Místopředseda představenstva generální ředitel KCP



Adéla Štefaníková

Od: Barbora Maráková <marakovab@fsc-ov.cz>
Odesláno: 16. března 2017 10:43
Komu: stefanikova@kcp.cz
Kopie: Radim Faldyna; FSC Sekretariat
Předmět RE: Dodatek - zverejneni

Dobrý den,
tímto souhlasíme se zveřejněním dodatku č. 1 ke smlouvě Bezpečnostní režimová studie.

S pozdravem

Mgr. Barbora Maráková

Místopředseda představenstva

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
Vítkovická 1994/22
70200 Moravská Ostrava

tel.: +420 595 693 960
fax: +420 596 638 499

mobil: +420 737 913 442

GSM brána: +420 739 831 757

e-mail: Marakovab@fsc-ov.cz

www.fsc-ov.cz

Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost F.S.C. Bezpečnostní poradenství, as.
jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. F.S.C. Bezpečnostní
poradenství as. upozorňuje své obchodní partnery ve smyslu 431 zákona č. 89/2012 Sb., že její jednotliví
zaměstnanci jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim uděleného pověření a jen ve věcech obvyklých pro jejich
pracovní pozici. Uzavírat smlouvy anebo činit právní jednání může za F.S.C. Bezpečnostní poradenství, as. vždy
pouze její statutární orgán (způsobem jednání navenek zapsaným do obchodního rejstříku) nebo osoby těmito
statutárními zástupci výslovně k tomu pověřené na základě speciální písemné plné moci či pověřeni, které budou
výslovně obsahovat zmocnění k takovému úkonu.


